

BOISSONS



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
1[€]90
Le 2^{ème} :
0[€]95
Soit **2,85 € les 2**

**100% PUR JUS
CLÉMENTINE
NETTO**
1 l - 1,90 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,85 €
au lieu de 3,80 €
1,43 € le litre au lot



25%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

10,51 €
7[€]88
Le pack de 4

**PUR JUS ORANGE
SANS PULPE
JOKER**
4x1 l - soit 4 l -
1,97 € le litre



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2[€]50
Le 2^{ème} :
1[€]25
Soit **3,75 € les 2**

**BOISSON AUX FRUITS
TROPICAL
FRUIT SHOOT**
6x20cl - soit 1,2 l -
2,08 € le litre
Par 2 (2,4 l) : 3,75 €
au lieu de 5 €
1,56 € le litre au lot



2+1⁽¹⁾
OFFERT

1[€]83
La bouteille
3,66 € les 3
au lieu de **5,49 € les 3**

**BOISSON GAZEUSE CHERRY
COCA-COLA**
1,25 l - 1,46 € le litre
Par 3 (3,75 l) :
0,98 € le litre au lot



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
3[€]68
Le 2^{ème} :
1[€]84
Soit **5,52 € les 2**

**BIÈRE SANS ALCOOL
CITRON
ZEST ZERO**
6x33cl - soit 1,98 l -
1,86 € le litre
Par 2 (3,96 l) : 5,52 €
au lieu de 7,36 €
1,39 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



2 achetés

4[€]72

les 2 bouteilles
Prix payé en caisse

1[€]50

sur ma carte⁽²⁾

3[€]22

les 2 bouteilles
Avenant carte déduit

SIROP TROPICAL
75 cl - 2,36 €
la bouteille -
3,15 € le litre
Par 2 : 2x75 cl -
soit 1,5 l
Offre valable sur
d'autres variétés de
la gamme, répondant
à des caractéristiques
et des prix différents,
signalés en magasin.



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2[€]92
Le 2^{ème} :
1[€]46
Soit **4,38 € les 2**

**EAU MINÉRALE NATURELLE
VITTEL**
6x1,5l - soit 9 l -
0,32 € le litre
Par 2 (18 l) : 4,38 €
au lieu de 5,84 €
0,24 € le litre au lot

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
3[€]82
Le 2^{ème} :
1[€]91
Soit **5,73 € les 2**

**EAU MINÉRALE
NATURELLE GAZEUSE
SAN PELLEGRINO**
6x1 l - soit 6 l - 0,64 € le litre
Par 2 (12 l) : 5,73 €
au lieu de 7,64 €
0,48 € le litre au lot



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽³⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 23. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.